
§oBs vB_čE za, _oo35Jo1 zo2

Č. smt. S-OOO8/SO(;P0. l2O22

Středočeský kraj, IČ: 70891095, DIČ: CZ7O891O95
Sírdlem: Zborovská 8Ut,í.,15000 Praha 5, Smíchov

1+9!pený
GENTRUM ROZMíTAL PoD TŘEMšiNEM, poskytovatel sociálních služeb
Zastoupené: Ing. Lubošem Halenkovským, ředitelem
lCl 42727219
Sídlem: Na Spravedlnosti 589| 2624.2 Rožmitá! pod Třemšínem,
Telefon: ........., E-mail: ............,...,

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

čtz oistriouce, a. s.

tč zqlzgoEs, DIč cz247 zgo35
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokty, Teplická 87418, pSČ 4o5 02
zastoupena: Miroslavem Gihelkou na základě plné moci ě. PM - o39l2o2'| ze dne 2o.1.2o2,|

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(spolďně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsítre a roku tuto:

sMlouvu o BuDoucÍ sulouvĚ o zŘÍzrrrÍ vĚcnÉno gŘEMrNr

A DoHoDU o UMÍsTĚnÍ srnvBY č.

Rožmitál p. Tř. - náprava kNN Rl96, 9761295
IE_12-601ou9lvBll

podle ustanovení § 1785 a násl. a § L257 a násl. zákona č.89l20L2 Sb. občanského zákoníku, podte
ustanovení § 25 odst. 4 zákona Č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

óánerr.
úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencí na distribuci eleKřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zálmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribuČní soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

č!ánek II.
Plohlášenío právním a faktid<ém stavu

1. Budoucí povinná prohlaŠuje, že je výlučným vlastníkem: pozemků parc.č. 9t7ll - zahrada,
parc.Č. 9L7l1O - ostatní plocha, parc.č. st. 11O8/1 - zastavěná pIocha a nádvoří,
parc.Č, 9a7 F - ostatní plocha, v k.ú. Rožmitát pod Třemšínem, obec RožmitáI pod
TřemŠÍnem, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Příbram na Lv č. 2810 (dále jen ,,Dotčená(né)
nemovitost(ti)" nebo též je n,,Pozemek( lry)').





2.

3.

Budoucí oprávněná je investorem stavby za'zení distribuční soustavy - kabelové vedení NN (dále
jen ,lafrzení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčené(n,ch)
nemovitosti(tech).

Budoucí povinná prohlaŠuje, že není ádnym zp sobem omezena v právu z ilClt k Dotčené(n, m)
nemovitosti(tem) věcné b emeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faKické nebo právní
vady Dotčené(n,ch) nemovitosti(tí), kter, mi by bylznemožněn rj&ltéto smlouvy.

článek III.
P edmět smlouvy

Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uveden,ch podmínek uzav ou vtastní smlouvu
o z ízení věcného b emene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž p edmětem bude z ízení
věcného b emene podle 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného b emene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udžovat 7n hení distribuční soustavy na
DotČené(n,ch) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, v měnu a modernizaci, a povinnost
Budoucí povinné u kon těchto práv strpět (dále jen ,Věcné b emeno").

P edpokládan, rozsah omezení Dotčené(n,ch) nemovitosti(tí) Věcn,m b emenem činí 182robm
(kabeIové vedení NN) a nep esáhne rozsah vyznačen, v situačním snímku tvo ícím p ílohu č. 1
této smlouvy.
Budoucí oprávněn, se zavazuje po dokončení stavby Za ízení distribuční soustavy vyhotovit
geometriclc plán pro vyznaČení rozsahu Věcného b emene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou u zvu k uzav ení Vlastní smlouvy, jejž p ílohou bude Vlastní smlouva
a geometrick plán.

Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat v,zvu dIe odstavce 3. Budoucí povinné ve lh tě
do 6 kalendá nírch měsíc od kolaudace Za ízení distribuční soustavy (pop . od jeho uvedení do
provozu), neipozděii vŠak do 5 let od uzav ení této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzav ít nejpozději do 60 dn ode dne doručení wzw.
Do doby uzav ení Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, Keré by vedly ke zma ení jejího tičelu.
Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v d sledku
v' stavby 7a izení distribuČní soustavy a z ízení Věcného b emene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve v ši 7 600 Kč /sIovy sedm tisíc
Šest set korun Česk ch. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení
vkladu Věcného b emene do katastru nemovitostíza podmínek stanoven, ch Vlastní smlouvou.

čtánek Iv.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Za ízení distribuční
soustavy na DotČené(n ch) nemovitosti(tech) v rozsahu dle čl. ilI. odst. 2 této smlouvy, a to
i prost ednictvím t etích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a jí pově en,m t etím osobám p ístup a p ffezd na Dotčenou(né)
nemovitos(ti) a realizaci stavby. Práce na dotčené(n ch) nemovitosti(tech) budou spočívat
zejména v:
. kabelové vedení NN.

Z. Budoucí oprávněná se zavazuje v pr běhu v stavby co nejvíce šet it práv Budoucí povinné.
Po skonČení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou(né) nemovitos(ti) do
p edchozího stavu. Pokud Budoucí povinné v d sledku v konu práv Budoucí oprávněné vznikne
ríjma na majetku, má právo na p imě enou jednorázovou náhradu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.





1.

2.

óánekv.
Ostatní ujednání

Budoucí povinná se pro p lpad p evodu vlastnického práva k Dotčené(n, m) nemovitosti(tem)
smluvně zavazuje p evést na nabyvatele DotČené(n,ch) nemovitost(tí) zároveň práva a povinnosti
vypl' vající z této smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle 1895 a násl. občanského zákoníku,
k čemuž Budoucí oprávněná tímto uděluje sv j p edchozí souhlas.
VeŠkeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

óánekvr.
ávěrcčná ustanovení

1. Tato smlouva nab,vá platnosti a rjčinnosti dnem p ipojení podpisu poslední smluvní stranou.
Z. P ijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž plať

pro uzavírání dodatk k této smlouvě.
3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovan,ch dodatk , jiná forma

se vyluČuje. PÍsemná forma je nezbytná i pro právní jednání smě ujírlí ke zrušení smlouvy.
4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Za ízení distribuční

soustavy na DotČené(n, ch) nemovitosti(tech) nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde
k umístění Za ízení distribuční soustavy na Dotčené(n, ch) nemovitosti(tech). V takovém p ípadě
se Budoucí oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu
oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve Čty ech stejnopisech , z nichž dva stejnopisy obdží budoucí
oprávněná, jeden stejnopis obdrŽÍ budoucí povinná a jeden stejnopis obdňí místně p íslušn,
stavební ri ad.

6. Smluvní strany berou na vědomÍ, Že tato smlouva bude uve ejněna v registru smluv podle zákona
Č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách činnosti někten ch smluv, uve ejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších p edpis . Uve ejnění této smlouvy
jakoŽ ianonymizaci osobních ridaj a dalších ustanovení, Kerá uve ejnění v registru smluv
nepodléhají, zajistí Budoucí povinná.
O uve ejnění v registru smluv bude Budoucí povinná informovat Budoucí oprávněnou
bezodkladně zasláním poWrzeni které obdržela z registru smluv prost ednictvím datové schránky,
a to nejpozději do 30 dn od uzav ení smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že p i uzav ení smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Smlouva nab,vá platnosti dnem uzav ení a rlčinnosti dnem jejího uve ejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Zámér z ídit věcné b emeno k Dotčené(, m) nemovitosti(em) byl schválen usnesením rady kr{e
Slí č. 029-12l2022lRK ze dne 24.03.2022.

8. Souěstí této smlouvy je její:
P Íloha Č. L - SituaČní snímek se zákresem p edpokládaného rozsahu Věcného b emene s podpisy

vlastnk /spoluvlastník

cEFťíilft{ RoňjilnrrÍ,L F9n tT!] ttrunrrrlrue}

Dolb/bwŇt soci híc,h shíS
Na Spravcdlno$i 89

t8242 Rožmitlt pod ficmlhn
lbl.: 3l8 6?9 4ll,Fax 3l8 6?9 4Hí|

RožmitáI

Budoucí
pod T emŠ!

povinná:

UM RoŽMIrÁl PoD MŠÍNEM,
poskytovate! sociá In ii s!užeb

Ing. Luboš Halen

Je!ence
Budoucí oprávněná;

CFZ Distribuce, a.s.
zmocněny zástupce Miroslav Cihelka





9t7l3
CENTRUM ROŽMlTÁL POD TŘEMŠÍNEM,
poskytovatel sociálních služeb

./

9t7 /3
CENTRUM ROŽMlTÁL POD TŘEMŠÍNEM,
pos kytovatel sociá lních služeb

977/70
cENTRUM RoŽMlTÁL PoD TňEMŠíNEM,
poskytovatel sociálních služeb977lt

cENTRUM RoŽMlTÁL PoD TňEMšíNEM,
poskytovatel sociálních služeb

zl

G

poze m ky d le KN
p !ot

budova
komu nikace
p roje ktova né

stávající
demo ntáž
Voda
ka na !izace
telefon
plyn

pojistková sk íň

ka be Iové vede n í N N

kabe!ová spojka
Souhlasím s umístěním stavby.
CENTRUM RoŽMtTÁL PoD rŘrušíruEM,
poskytovatel sociól ních sl užeb
Na spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitól pod Tň

Miroslav cihelka
zmocněny zóstupce ČEZ Distribuce, q,s

Jelence 50, 262 63 Kamyk nad Vltavou

Luboš HalenkovskÝ Miroslav CiheIka Jelence 50,
262 63 Kam k nad Vltavou
e-m ai l : cihel ka @vol ny.cz
www. ci h el ka-elektro. cz

Název stavby:
Rožmitá! p.T .- náprava kNN R296, 976,295

Čís!ostavby: IE-1-2-6010849

Název vri kresu:
Situace stavby, měrítko 1-:500



{



-a?-" J..
l,

s
-E
o.
J

l_(ú:ó
N:P:
E\i
9N:
b 5l
B\:
= 

*i,
o u']
lD v.

o93io:E:
J .-.:

C{; -9E-\.6o \(: U9 - : 9(JE , : EĚ
o rr-! oo
o oo
E : E.=

(U
Doa
Eg
o-

ó
,

oo
=o

-,c91
EooN
trtU
Ň<l

ró
GJ

)

c3
t

E
šJ

oE-tf
o
N
Nl-
íL

oC
,c)co
o
E
N
J
E

{.)coE
!"; RJCO
o {o c\lg,9, c.j

8BEt
<lN

l- LJ

:o- N
c!

PĚ co(Eť 1o]Jo o
>{) -oEE .8
g:1 -Y. _o
9to o
:+cv

7r.jL

I_o o]r,,o+J

,l, o=
O,= O>L-?_
-E '()9= 5
t-t:f
(o= -o.-š o,3F p

g

f;E Pcj? {osE E-._o_-
8,a ,q
tr o oo
JJ tr
L)-cts <tlto c*c 

=oEť
=o y
o+, (
}-ro F

E 9o Pr P !os:EĚ ó -.6>o- i=E ĚrĚ3Ě Ě EĚpFĚ;$ lB ;i E Eš EĚsl,t ;.ít t Ě : eĚc Ě;: É-e ĚaEÉ !35FH!
Ě= á Ě 9ĚĚEĚ

iEiEĚiĚ-ĚÉĚĚE
;á Eí ;gáFĚĚFĚE 3ÉH:ÉĚ Ě,i fifr;eEÉĚ;,,ÉiĚĚ E:gi,EJ,=

$EEEáiĚEEEÉfiiEĚ
lg git gi Ě;Ěíff
t EgĚsa Ěť iEÉĚ* ;g
!EiÉĚEĚĚĚĚĚÉEE

FšEĚgÉ:íááiÉ:iiiggĚ
iÉ g gig 

ÉĚĚ íĚ šg áÉĚiĚgĚ Ěi9P e,9

Ě6' ŇE

9g3 Ei á:Ě ĚÍfiĚ ĚĚ i
ĚĚĚE*ÉiĚiiÉÉĚĚii!iiŤtEÉĚiEi
r g,a e;=:

Eiut3ÉÉĚááĚi:ĚĚĚ:Éi

ĚeĚág*6;;-;ĚttstÉĚttiĚ

,Q9
,., .g

c\ é ',f;o N oPD
: ci 9o
Ň o '=,E,*É E EF

..i icli? o N 5: &ÉE sPě =E.l ď ;3H:'ť i *

E gĚE š 'g

;gnaiít i i É íá

ÉÉ : ÉĚĚg:,fi _ ĚÉ

1sE E =ě ÉE

t ĚÉÉ ÉH Ěe,o troE {o a dš
fr Eá" E E #EE1" EE $ É i*s

_o E o(Ir>

H É € gĚE

i*sx Ě g áEgN

O
o

z
J
o-

lll
9
=)co
-u
F
|n
-a
tr

G,

oco
tU

ap
o
o_

:.\
:E
lO
i()



c
9
,9D

Ň-3
>.N
>. fl_oo
oo
,9

*^ě
,oJ p
Hó
=otšm-N
tr -9 

c.ij ňoEoao
G oo
33p
:.9.:
Y( e(/)Ťl Eó.J Pío'; _o
-Jr!i 8r
o o>

6{

o
6
Nó
aJ
N

l

-@

E_o= E_,ťx .!Ptě šÉN ft'U o_

i 9 B *:
íl_ a ;-r'
-J ;_o ť Y >

PE
} 9 n;Et--

Ěť,Ě íĚ,3 -H 
š9 É Ěš : t-

š 6Fá; q
o ;Ť=F
ť, -;oŇ XP,; E

Oo--;=e-.6E

\ E+Ť5g
: E e
-,Ň N\O)

.7 Eé,99 b] EP E
T' 

,á 
l'E

šó;.E ,: 3EE
otll\

E ž.E.r, .E
T P,e E
^-)Ul!-

É:B 9
\l\'=N*vJ

; ĚEl0 o: aE

šl
-)J

a

J
I

l
l

oJ

!
0.)
N

)N;
=oE

'E' _ .,8 "ifi
e qi E5

, E *'É Ě
t'\ -.Y --.a
tŤl Ě = 

.i;
oÉu ,Ě

ěN Ěp
ÉÉJq.r,
\)L.-*:.Gto_

E
t ;*ŘE

rj>:,HEó'Ě.--Ě'E,9.o'3.Ho's;

Eu
r|r
tCÉ

a
t(

Olk
'rtJ

oŘ

šl
c=
N

a
Ňl
e,

a

ra
t

0J

p
o)
N

,

o-



lng. Zuzana Mo ravčíl<ová, hejtrnanl<a

V Praze dne 27, 8.2072

nannovÁNí Do FUNKcE

Ve smyslu ustanovení 59, odst. 1 písm. Í) zákona ě. 12912000 Sb., o krajích, v platnémznění, Rada St edočeského kraje usnesením ě. a6I-31/20I2lRK ze dne2?. 8.2012

s tičinností ode dne 1 . g, 2012

jmenuje

pana Ing. Luboše Halenkovského

editelem P ÍsPěvkové otganizace St edočeského kraje Centrum Rožmitál pod T emšínem,

il:*::i:l 
sociálních sluŽeb se sídlem Na spravedlnosti 589, 262 qi poz^itát pod

P i v konu funkce Vám p eji mnoho pracovních rispěchťr"

Yážen pan

Ing. Luboš Halerrkov k
Šachetn í 3g2

261 01 P íbramV- Zdaboí

,/

?



f


